ما امضا کنندگان این نوشته، از شما بهاییان، بویژه از قربانیان جنایت ها علیه بهاییان ایران، پوزش می خواهیم. ما بیش از این در برابر بی عدالتی در مورد شما سکوت نمی کنیم.

ما در راه رسیدن به حقوق انسانی تصریح شده در منشور جهانی حقوق بشر در کنار شما می ایستیم. باشد تا عشق و آگاهی را جایگزین نفرت و جهل کنیم.

پانزده بهمن ۱۳۸۷ - سوم فوریه ۲۰۰۹

۸-۲) نمایش فیلم تابوی ایرنی در کنفرانس شیکاگو و سخنان فیلمساز آن
با حضورم در سالنی که سه هزار نفر در آن همزمان فیلم مرا می دیدند، آنچنان بغض راه گلویم و اشک راه نگاهم
را بست که از پس یک سپاس ساده از آن همه شور و شوق و اشکی که نثار دست آورد من و یاران صمیمی ام
در ساختن این فیلم شد، به درستی بر نیامدم...